
 
 

Circ. n. 63 
- A tutte le famiglie degli alunni della 

Scuola Primaria di Roveleto di Cadeo 

- A tutti i docenti della Scuola Primaria di 

Roveleto di Cadeo 

- A tutto il personale ATA 

- P.c., alla Sindaca del Comune di Cadeo, 

dott.ssa M. Toma 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 5/30 gennaio 2025 del Comune di Cadeo, con la quale è stata revocata 

l’ordinanza contingibile e urgente di temporanea inagibilità della scuola primaria di Roveleto, sita in Roveleto, 

viale Scuole n. 10; 

VISTA la lettera di trasmissione della succitata ordinanza di revoca dell’inagibilità della Scuola Primaria di 

Roveleto a firma del responsabile dell’ufficio tecnico del Comune, arch. R. Cabrini, trasmessa a quest’ufficio 

in data 30 gennaio 2025; 

VISTA la richiesta, contenuta nella succitata lettera di trasmissione, di definire un cronoprogramma per il 

coordinamento delle operazioni di trasloco e sistemazioni dei locali, di concerto col personale del Comune; 

TENUTO CONTO della necessità di provvedere al rientro di alunne/i e docenti al plesso sito in viale Scuole 

n. 10 in condizioni di sicurezza e nel pieno e totale rispetto delle necessità organizzative e didattiche 

dell’Istituto; 

AVENDO TRASMESSO all’Amministrazione comunale in data 6 febbraio u.s. il cronoprogramma richiesto; 

AVENDO RICEVUTO dall’Amministrazione comunale in data 12 febbraio u.s. (prot. 2189) conferma 

dell’agibilità dell’edificio e dell’idoneità degli spazi per il ritorno alle normali attività scolastiche; 

PRESO ATTO dell’esito positivo dei sopralluoghi successivi all’ordinanza di revoca della dichiarazione di 

inagibilità del 30 gennaio u.s., 

DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche presso il plesso della scuola Primaria sito in viale Scuole n. 10 a partire 

da lunedì 24 febbraio 2025. 

A partire da tale data torneranno in vigore per tutte le classi gli orari d’inizio e fine lezioni comunicati alle 

famiglie all’inizio dell’anno scolastico. 

Roveleto di Cadeo, 13 febbraio 2025 

Il Dirigente scolastico 

Leonardo Mucaria 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs 39/1993) 
 


